



# THE K.C.P. LIMITED

CIN: L65991TN1941PLC001128

"Ramakrishna Buildings",  
2, Dr. P.V.Cherien Crescent, Egmore,

Chennai - 600 008. Ph.: 66772600

Fax : 66772620 Website : www.kcp.co.in

E-mail : investor@kcp.co.in

## NOTICE

NOTICE is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 27th May 2016 at 11.15 a.m. at the Registered Office of the Company at "Ramakrishna Buildings", No.2, Dr. P.V. Cherian Crescent, Egmore, Chennai - 600 008, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the financial year ended 31st March 2016.

For THE K C P LIMITED  
KAVITHA D. CHITTURI  
EXECUTIVE DIRECTOR

Place : Chennai

Date : 09.05.2016

4 cms x 6 cms



# தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

CIN: L65991TN1941PLC001128

"ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்"  
2, டாக்டர் பி.வி.செரியன் கர்சண்ட்,

எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 66772600

ஃபேக்ஸ் : 66772620 இணையதளம் : www.kcp.co.in

ஈ-மெயில் : investor@kcp.co.in

## அறிவிப்பு

31.12.2016 அன்று முடிந்த நிதி ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து மற்றும் ஒப்புதலளிப்பதற்காக கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, மே 27, 2016 அன்று காலை 11.15 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் "ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்", 2, டாக்டர் பி.வி.செரியன் கர்சண்ட், எழும்பூர், சென்னை 600 008ல் நடைபெற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக

கவிதா D.சித்தூரி

செயல் இயக்குநர்

இடம் : சென்னை

தேதி : 09.05.2016

4 cms x 6 cms